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Municipio ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios
Almacén
Estimacién por pérdidas o deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones

Activos Diferidos

Estimacidn por pérdidas o deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO
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937,585.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

937,585.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
937,585.26
0.00
0.00
0.00

937,585.26

937,585.26

21,402,636.91

21,395,628.54
14,714,423.69
2,392,822.73
4,288,382.12
0.00

0.00

0.00

0.00

21,395,628.54

7,008.37
0.00
0.00
0.00

7,008.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,008.37

21,402,636.91
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Municipio ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO ORIGEN APLICACION
PASIVO 5,481,559.42 781,311.77
PASIVO CIRCULANTE 5,481,559.42 0.00
Cuentas por pagar a Corto Plazo 5,481,559.42 0.00
Documentos por pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Larxgo Plazo 0.00 0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Administracién y/o en Garantia a Corto Plazo 0.00 0.00
Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
TOTAL PASIVO CIRCULANTE 5,481,559.42 0.00
PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 781,311.77
Cuentas por pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Documentos por pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Deuda Piiblica a Largo Plazo 0.00 781,311.77
Pasivos Diferidos a Largoe Plazo 0.00 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Administracidn y/o en Garantia a Largo Plazo 0.00 0.00
Provigiones a Largo Plazo 0.00 0.00
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 781,311.77
TOTAL PASTVO 5,481,559.42 781,311.77
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Municipio ZINACANTEPEC, 0105
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022 )
CONCEPTO ORIGEN APLICACION
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO . 15,764,804.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Generado 15,764,804.00 0.00
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro) 15,764,804.00 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
RESERVA LEGAL 0.00 0.00
TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado 15,764,804.00 0.00
Resultado por posicién monetaria 0.00 0.00
Resultado por tenencia de Activos no monetarios 0.00 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 15,764,804.00 0.00
TOTAL DEL ORIGEN Y APLCACION 22,183,548.68 22,183,948.68
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